
UCHWAŁA NR I/4/24 

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia  7 maja 2024 r. 
 
  
  
  
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz dokonania 
wyboru przewodniczącego tej komisji. 
  
  
Na podstawie art. 18b. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 68 ust. 3 Statutu Gminy Zalewo uchwala 
się, co następuje: 
  
§ 1. Rada Miejska w Zalewie mając na celu rozpatrywanie skarg na działalności Burmistrza  
i gminnych jednostek organizacyjnych oraz rozpatrywanie wniosków oraz petycji składanych 
przez obywateli powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w n/w składzie: 
  

1. Patryk Wieczorek,  
2. Wojciech Adam Sokołowski,  
3. Adrian Mazurek, 
4. Paweł Grzegorz Grycko. 

  
§ 2. Po zasięgnięciu opinii poszczególnych członków komisji na Przewodniczącego tej Komisji 
Rada Miejska wybrała Pana Patryka Wieczorek. 
  
  
  

 Przewodniczący Rady 
/-/ Krzysztof Przybylski 

 
  
  
  
  
 


